
 

 

 

İlçemiz, Kalkan Mahallesi 2684 parselin 3194 sayılı İmar Kanununun 18. ve 19. Maddeleri 

uyarınca yapılan imar uygulaması işlemi 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunun 7/b 

maddesinin ilgili hükümleri gereği işlem yapılarak  06/10/2022 tarih ve 1409 sayılı Büyükşehir 

Belediye Encümeni kararı ile uygun bulunmuştur. Söz konusu uygulamaya ait Parselasyon Planı 

20/12/2024 tarihi saat 11:00’dan itibaren 30 (otuz) gün süre ile askıya çıkarılmıştır.  

            İlgililere tebligat yerine geçmek üzere ilan olunur. 
 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ASKIYA ÇIKIŞ TUTANAĞI

KAŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Antalya İli, Kaş İlçesi, Kalkan Mahallesi 2684 parselin bulunduğu bölgede 3l94 sayılı
İmar Kanununun l8. ve 19. Maddeleri uyıırınca yapılan imar uygulaması işlemi 5216 sayılı
Büyiikşehir Belediyesi Kanunun 7/b maddesinin ilgili hükümleri gereği iş|em yapılarak
06110/2022 tarih ve l409 sayılı Büyiikşehir Belediye Enciimeni kararı ile uygun bulunmuştur.
Söz konusu işleme ait Uygulama Paftası ve Ek'Ieri 2011212024 tarihinde saat l1:00'da
tarafımızdan askıya çıkanlmış ve iş bu tutanak ile iki nüsha olarak imza altına alrnmıştır.
20.|2.2024
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Toplam Tahsis
Toplam lmar Ada Alanı
Toplam Ortak Katılım Alanı
Toplam Düzenlemeye Giren (Dopal)
Toplam Düzenlemeye Giren (Dopalma)
Toplam Kamulaştırılan Alan
Toplam Bağışlanan Alan
Toplam Kadastro Parsel Alanı
Toplam Pay

37846.68
37846.68
37846.68
63122.69

0.00
0.00
0.00

63122.69
63122.69

ortak katılım oranı
Düzenleme Ortaklık Payı Oranı (DOPO)
DOPQOKO ile birlikte)

0.5995733
0.4004267
1.0000000

Düzenleme Ortaklık Payı Hesabı

Kamuya Ayrılan A|an
DüzenlemeOrtaklık Payı

63122.69 -
25276.01 l

25276,01
0.4004267
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Cinsi Hisse
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He.
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